

Vivifit Invest ApS

Vester Vænge Alle 1A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 89 07 09

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Jørgen A. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegnig	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivifit Invest ApS Vester Vænge Alle 1A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 89 07 09
	Stiftet: 5. maj 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen A. Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	IQniter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af kapitaludvidelse i tilknyttet virksomhed. Der er i året foetaget likvidiation af den tilknyttede virksomhed Vivifit ApS.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Bruttotab	-6.625	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.444	-322
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-26.008	0
Resultat før skat	196.811	-329
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	196.811	-329
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329
Disponeret i alt	196.811	-329

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	129.712	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.105	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.817</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>208.817</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.807	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.807</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>205.227</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.034</u>	<u>215</u>
Aktiver i alt	<u>421.851</u>	<u>215</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	245.137	49
Egenkapital i alt	326.137	130
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	64.000	64
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.000	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	11.713	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.714	21
Gældsforpligtelser i alt	95.714	85
Passiver i alt	421.851	215

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2018 kr.	Gæld i alt 30/9 2017 t.kr.
Anden gæld	0	0	64.000	64
	0	0	64.000	64

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskaberne Vivit ApS og IQniter ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. maj 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Sambeskatningen er således ophørt med virkning pr. 31. maj 2018.
